

Barczewo, 23.04.2024 r.

BI.271.5.2024

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa ul. Świerkowej i Parkowej w Nikielkowie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg**”

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o przekazanie projektu branży drogowej zawierającego m.in. PZT, przekroje podłużne, przekroje normalne, opis techniczny.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przekazuje w załączeniu dokumentację techniczną – branża drogowa.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o przekazanie SST dla wszystkich branż.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przekazuje w załączeniu SST – branża drogowa, sanitarna.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada aktualną zgodę na wycinkę drzew? Zgoda zawarta w dokumentacji straciła ważność w 2021r.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż posiada tylko załączoną zgodę na wycinkę drzew. Wykonawca winien uzyskać aktualną decyzję na wycinkę w oparciu o załączoną dokumentację.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki techniczne na przebudowę istniejącej infrastruktury OPL? Załączone do projektu warunki straciły ważność w 2021r.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż posiada tylko załączone warunki techniczne na przebudowę istniejącej infrastruktury OPL. Oferent winien uzyskać aktualne warunki techniczne w oparciu o załączoną dokumentację.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienie oraz warunki z Energa Operator?

Wspomniane dokumenty straciły ważność w 2021/22r.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż posiada tylko załączone warunki techniczne z Energa Operator. Oferent winien uzyskać aktualne warunki techniczne w oparciu o załączoną dokumentację.

Pytanie 6

Proszę o przekazanie projektu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż nie posiada projektu kanalizacji deszczowej. Należy wykonać odwodnienie drogi zgodnie z załączonym planem sytuacyjno – wysokościowym oraz przy uwzględnieniu istniejącego uzbrojenia podziemnego sieci deszczowej jak i obiektów typu rów.

Pytanie 7

Proszę o przekazanie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź 7:

Zamawiający przekazuje w załączeniu projekt stałej organizacji ruchu.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Tomasz Michałowski
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/

Załączniki:

1. Uzupełnienie dokumentacji drogowej